
NÚMERO 6843 OUTUBRO DE 2024

Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024 www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial Edição nº 6843

SUMÁRIO

2

9

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos 

GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias

15

16

20

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão de 
Suprimentos

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Gabinete do Secretário de Educação

65SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO E INOVAÇÃO - Procon

66

70

IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais 

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Expediente e Protocolo

EXPEDIENTE

JORNALISTA RESPONSÁVEL: Carlos Chinellato – MTB: 21.895

COMPOSIÇÃO: Secretaria Municipal de Comunicação Social da Prefeitura de
Limeira, Centro de Promoção Social Municipal (CEPROSOM), Câmara Municipal,
Ins�tuto de Previdência Municipal de Limeira (IPML), Poder Judiciário e En�dades
Assistencias.

DIAGRAMAÇÃO: Hanuan Pablo Luiz Nunes

CIRCULAÇÃO: Terça a Sábado

O Jornal Oficial Digital do Município é órgão de divulgação Oficial da
Administração Municipal de Limeira – Criado pela Lei Municipal nº 5909, de 02
de outubro de 2017.

Prefeitura Municipal de Limeira
CNPJ: 45.132.495/0001-40
Endereço: Rua Prefeito Doutor Alberto Ferreira, 179 - Centro -
Limeira/SP
Telefone: (19) 3404-9600

ACERVO

Demais edições do Jornal Oficial Eletrônico de Limeira poderão ser consultadas
por meio do endereço eletrônico:
h�ps://limeira.sp.gov.br/jornaloficial.

As consultas são de acesso gratuito e não necessitam de qualquer realização de
cadastro.

h�ps://limeira.sp.gov.br/diariooficial

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 1/70

https://www.limeira.sp.gov.br/jornaloficial


GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 2/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 3/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 4/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 5/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 6/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Decretos Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 7/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 8/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 9/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 10/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 11/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 12/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 13/70



GABINETE DO PREFEITO - Atos Oficiais/Portarias Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 14/70



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - Departamento de Gestão
de Suprimentos

Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de
2024

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 147/2024 que tem como
objeto EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, COM ENTREGA INCLUSA, para as empresas MULTICOM COMÉRCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO LTDA, MARFEZ LOPES COMÉRCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA ME, AZANHA E BARBAM TRANSPORTES LTDA, pelo valor total de R$
238.170,00 (duzentos e trinta e oito mil, cento e setenta reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 15 de outubro de 2024

Eng. Dagoberto de Campos Guidi – Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 10/2024 que tem como
objeto EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA PARA ATENDIMENTO DA FROTA MUNICIPAL, para a empresa AUTO POSTO KLASS LTDA, pelo valor
total de R$ 2.356.000,00 (dois milhões, trezentos e cinquenta e seis mil reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 14 de outubro de 2024

Rodrigo Oliveira – Secretário Municipal de Mobilidade Urbana

O Município de Limeira, comunica aos interessados que a Autoridade Competente ADJUDICOU e HOMOLOGOU o Pregão Eletrônico nº 97/2024 que tem como
objeto EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CURATIVOS DE ALTA COMPLEXIDADE, para as empresas HOSPEC HOSPITALAR LTDA, NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA, HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES, CIRURGICA UNIÃO LTDA, CONVATEC BRASIL LTDA, CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA,
CIRURGICA FERNANDES COMÉRCIO DE MATERIAIS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA, COMERCIAÇ CIRURGICA RIO-CLARENSE LTDA, pelo valor total de R$
1.826.030,00 (um milhão, oitocentos e vinte e seis mil e trinta reais), conforme ata da sessão pública.

Limeira, 10 de outubro de 2024

Dr. Vitor S. C. dos Santos – Secretário Municipal de Saúde e Gestor do SUS

O Município de Limeira, comunica que, com base no disposto no ar�go 74, inciso II da Lei 14.133/2021, e considerando o que consta do processo administra�vo
nº 34.245/2024, inexigibilidade nº 73/2024, foi AUTORIZADO pela Autoridade Competente a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS DA BANDA FOLKADELICOS
PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO FESTA ALEMÃ A SER REALIZADA EM 19/10/2024 NO PARQUE CIDADE, através da empresa CAROLINA DE MEDEIROS BASTOS
pelo valor total de R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reis).

Limeira, 11 de outubro 2024

Evandro Leite da Silva - Secretário Municipal de Cultura

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 15/70



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 16/70



SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 17/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 18/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 19/70



SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - Gabinete do Secretário de Educação Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 20/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 21/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 22/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 23/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 24/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 25/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 26/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 27/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 28/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 29/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 30/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 31/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 32/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 33/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 34/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 35/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 36/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 37/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 38/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 39/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 40/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 41/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 42/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 43/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 44/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 45/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 46/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 47/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 48/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 49/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 50/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 51/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 52/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 53/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 54/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 55/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 56/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 57/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 58/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 59/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 60/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 61/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 62/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 63/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 64/70



SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DO TURISMO E INOVAÇÃO - Procon Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

Publicação n. 31

RELAÇÃO DE RECLAMAÇÕES FUNDAMENTADAS - PROCON LIMEIRA

Decisões do Procon Municipal de Limeira, conveniado à Fundação Procon/SP

Referentes às Reclamações finalizadas e publicadas, fica concedido, a todos os interessados, a par�r da data desta publicação, o prazo de 15
(quinze) dias para oferecimento de recurso, nos termos do ar�go 44 da lei 10.177/98.

Obs: O recurso deverá ser entregue na Avenida Dr. Lauro Correa da Silva, nº 3800, Jardim Adélia Cavicchia Gro�a, Limeira/SP (Anexo ao NAC –
Núcleo de Atendimento ao Cidadão).

Rodrigo Beltran

Coordenador do Procon de Limeira/SP

(PROCON DIGITAL)

FA: 35.001.089.24.0293556 / Data: 30/04/2024 / Fornecedor(es): CONAFER CONFEDERACAO NACIONAL DOS AGRICULTORES FAMILIARES E
EMPREEND.FAMI.RURAIS DO BRASIL / Área: Serviços Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0314227 / Data: 10/05/2024 / Fornecedor(es): MAGAZINE LUIZA S.A. / Área: Produtos de Telefonia e Informá�ca / Resultado:
Atendida

FA: 35.001.089.24.0365198 / Data: 05/06/2024 / Fornecedor(es): NU PAGAMENTOS S.A. - INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO / Área: Serviços
Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0381660 / Data: 13/06/2024 / Fornecedor(es): ITAÚ UNIBANCO S/A / Área: Serviços Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0384095 / Data: 14/06/2024 / Fornecedor(es): BANCO BRADESCARD S/A / Área: Serviços Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0406740 / Data: 25/06/2024 / Fornecedor(es): COLOMBO MOTOS S/A / Área: Produtos Automo�vos / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0437964 / Data: 10/07/2024 / Fornecedor(es): LUCIENE SILVA PACHECO 01904458580 / Área: Produtos Saúde / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0438478 / Data: 10/07/2024 / Fornecedor(es): MAIRA STEFANIE NOVAIS DE OLIVEIRA LTDA / Área: Demais Produtos /
Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0505750 / Data: 10/08/2024 / Fornecedor(es): AMAR BRASIL CLUBE DE BENEFICIOS/ Área: Serviços Financeiros / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0505786 / Data: 10/08/2024 / Fornecedor(es): AAPB-ASSOCIACAO DOS APOSENTADOS E PENSIONISTAS BRASILEIROS DO INSS
E FUNDOS DE PENSAO / Área: Serviços Financeiros / Resultado: Encerrada

FA: 35.001.089.24.0514025 / Data: 13/08/2024 / Fornecedor(es): Imperial Motors Automóveis LTDA / Área: Produtos Automo�vos / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0514643 / Data: 13/08/2024 / Fornecedor(es): ASSOCIAÇÃO DE APOSENTADOS MUTUALISTA PARA BENEFÍCIOS COLETIVOS -
AMBEC / Área: Serviços Financeiros / Resultado: Atendida

FA: 35.001.089.24.0522402 / Data: 16/08/2024 / Fornecedor(es): BANCO BV S.A. / Área: Serviços Financeiros / Resultado: Atendida

FA: 35.001.089.24.0553553 / Data: 30/08/2024 / Fornecedor(es): MB SERVICOS DE SAUDE LTDA / Área: Serviços Financeiros / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0561422 / Data: 03/09/2024 / Fornecedor(es): MASSUCHETTI GOUVEA ODONTOLOGIA LTDA / Área: Saúde / Resultado:
Encerrada

FA: 35.001.089.24.0570116 / Data: 06/09/2024 / Fornecedor(es): ZS SEGUROS E SERVIÇOS FINANCEIROS LTDA / Área: Serviços Financeiros /
Resultado: Atendida

____________________________

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 65/70



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 66/70



IPML – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Atos Oficiais Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 67/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 68/70



15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 69/70



CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA - Expediente e Protocolo Limeira - Edição nº 6843, 16 de Outubro de 2024

15/10/2024, 16:12 Limeira - Edição nº 6843, 16 de outubro de 2024

https://ecrie.com.br/Sistema/Autenticado/DiarioOficial/Gerenciar.aspx?id=34021 70/70


		2024-10-15T16:48:51-0300
	MUNICIPIO DE LIMEIRA:45132495000140




